
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-545

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13676424 1307788 Ганик Христина Петрівна
54998218 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155663 Дошкільна 
освіта

133,839

2 14191153 1307788 Карвацька Евеліна Максимівна
54489269 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096373 Дошкільна 
освіта

151,071

3 13467130 1307788 Куцах Ірина Андріївна
54970769 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137499 Дошкільна 
освіта

159,885

1



4 13848603 1307788 Палій Юлія Олександрівна
54398700 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005944 Дошкільна 
освіта

131,240

5 14088600 1307788 Яджин Ірина Ігорівна
54998913 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124811 Дошкільна 
освіта

140,647

6 13465689 1307788 Яловицька Христина Петрівна
54970771 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137800 Дошкільна 
освіта

169,174

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13978715 1329792 Басалик Ірина Вікторівна
52711462 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0214350 Початкова 
освіта

130,560

2 14152914 1329792 Дмитрієнко Софія Романівна
54974084 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062111 Початкова 
освіта

146,011

3 14218784 1329792 Мотуз Оксана Михайлівна
54131019 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0000792 Початкова 
освіта

130,968

3



4 13798018 1329792 Петріщева Уляна Олександрівна
54698698 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273822 Початкова 
освіта

149,676

5 13939821 1329792 Поліщук Катерина Миколаївна
54004632 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0205403 Початкова 
освіта

173,307

6 13799474 1329792 Хома Марія Іванівна
54978724 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168284 Початкова 
освіта

143,861

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13765211 1350787 Бурдуланюк Софія Володимирівна
53567034 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0139109 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,000

2 14051980 1350787 Дуда Марія Петрівна
54199370 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230539 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

148,067

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13707578 1365205 Андраш Олег Михайлович
014163 ДЖ 25.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

167,231

2 13905775 1365205 Касянюк Петро Павлович
000567 MЗ 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

150,462

3 13992596 1365205 Мельничук Максим Віталійович
52911125 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0259951 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

156,300

6



4 13820360 1365205 Шатова Вікторія Віталіївна
53776199 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0036473 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

175,200

5 14141087 1365205 Шорохов Богдан Віталійович
54531804 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083176 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

162,462

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14163638 1370375 Горбіль Олександра Вікторівна
53477928 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0228450 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

130,950

2 14101058 1370375 Ткаченко Радомира Дмитрівна
53521384 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0469111 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

157,150

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14063233 1356171 282-9137781 Світлана Володимирівна
005229 PП 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логопедія 157,385

2 14007967 1356171 Кирилюк Дарина Юріївна
53639626 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0264541 Логопедія 152,200

3 13884465 1356171 Косовська Анастасія Андріївна
55127177 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011895 Логопедія 147,462

9



4 13417197 1356171 Луценко Мілєна Вадимівна
54953658 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046707 Логопедія 155,333

5 13868254 1356171 Медвідь Корнелія Михайлівна
54525267 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118587 Логопедія 157,077

6 14036851 1356171 Савчук Анна Русланівна
54986383 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031024 Логопедія 149,692

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13616373 1355477 Грохола Вікторія Михайлівна
53459908 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0116531 українська мова 
та література

176,500

2 13965429 1355477 Заяць Юлія Андріївна
53475163 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0222457 українська мова 
та література

169,750

3 13564299 1355477 Ковтунович Катерина Сергіївна
53321920 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0015188 українська мова 
та література

184,500

11



4 13762240 1355477 Левкова Софія Ярославівна
54510560 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088837 українська мова 
та література

168,333

5 13912312 1355477 Навроцька Софія Іванівна
54970117 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122286 українська мова 
та література

173,800

6 13771758 1355477 Федорак Тимофій Назарович
48957097 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

українська мова 
та література

189,500

7 14209762 1355477 Цмоканич Світлана Володимирівна
49959367 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0218708 українська мова 
та література

172,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14045426 1363849 Бочкор Марія-
Христина Карлівна

54539053 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121479 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,000

2 14089992 1363849 Деревянський Олександр Володимирови
ч

54968114 BK 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,429

3 13722513 1363849 Дорош Олександра Олександрівна
53183996 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0199597 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,000

13



4 13536827 1363849 Ємельянова Марія Антонівна
54955854 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003850 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,571

5 13476695 1363849 Панчишин Анастасія Ігорівна
54199883 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261970 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

186,786

6 14146061 1363849 Сидорко Таїсія Віталіївна
54984410 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120665 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,143

7 13907065 1363849 Шило Інна Богданівна
52906384 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0138094 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-545

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13792209 1378884 Грінберг Софія Михайлівна
54683046 HP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004368 Харчові 
технології

157,708

2 14069803 1378884 Жукалюк Яна Павлівна
55039575 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015611 Харчові 
технології

155,040

3 13753389 1378884 Мигаль Оксана Андріївна
53477761 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0268199 Харчові 
технології

143,106

15



4 13712389 1378884 Мучичка Вікторія Віталіївна
55113027 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281414 Харчові 
технології

144,683

5 13420069 1378884 Павлюк Вікторія Тарасівна
54963596 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194683 Харчові 
технології

142,878

16


